
 

 

Deliberazione n.___________  

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________  

 
OGGETTO: Modifica “Percorso organizzativo del paziente elitrasportato” approvato con deliberazione 1479 

del 30.12.2021   

 

PDEL/2023/573 

_____________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.  

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI           NO  
______________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis  

 
Coadiuvato  

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
dal Direttore Sanitario               Dott. Raimondo Pinna  

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 Su proposta della Direzione Aziendale 

 

VISTA  la deliberazione n.1479 del 30.12.2021 con la quale è stato approvato il “Percorso organizzativo 
del paziente elitrasportato”; 

 
CONSIDERATO  che il servizio di assistenza antincendio, gestione e manutenzione dell’elisuperficie del P.O. 

San Michele dal 14.03.2022 è affidata alla ditta Elisicilia e non più alla Ditta GSA; 

 
CONSIDERATO che si è ritenuto opportuno effettuare alcune modifiche al percorso sopra citato; 

 

RITENUTO  pertanto di modificare il “Percorso organizzativo del paziente elitrasportato” Rev. 00 con la 
versione REV. 01 allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA 

- Di prendere atto dell’adozione, con decorrenza immediata, del documento modificato: 
“Percorso organizzativo del paziente elitrasportato” REV.01 allegato alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale; 
 

- Di darne comunicazione a tutte le strutture interessate, e di provvedere alla pubblicazione sul sito 

aziendale e nell’area intranet. 
 

 
Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 

Il Direttore Amministrativo                           Il Direttore Sanitario  
Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Raimondo Pinna 

      
   

 

 
Il Direttore ff S.C. Affari Generali: Dott.ssa R. Manutza 

Ass. Amministrativo: D. Desogus 

luisanna.perra
Font monospazio
533

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2023














		2023-04-06T16:05:02+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-04-06T19:02:13+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-04-11T09:51:31+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-11T10:07:40+0200
	PERRA LUISANNA




